衡宇办发〔2025〕001 号

关于 2025 年春节放假的通知

公司全体员工：

2025 年春节将至，根据《国务院办公厅关于 2025 年部分节

假日安排的通知》，为了使公司和员工共同度过一个欢乐、祥和、

平安的新春佳节，做好节前和节后的工作安排，现将有关事宜提

前通知如下：

1、放假时间：1 月 25 日至 2 月 4 日，共 11 天。2 月 5 日（正

月初八）正式上班。

2、全体员工 2024 年应休未休的假期需在 2 月 12 日（正月

十五）前休完，请各个部门负责人妥善安排好调休，并在 1 月

24 日下班前，将调休安排流程提交至人事行政部。

提前恭祝各位春节快乐，万事如意！

2025年 1月 23日

抄送：公司各部门下发

人事行政部 2025年1月23日印发

	衡宇办发〔2025〕001号
	人事行政部                          2025年1月23日印发